Węże z dopuszczeniem
do stosowania
w górnictwie
Końcówki
     Stecko
2014
Testowany pulsacyjnie przy wartości ciśnienia podwyższonej dwukrotnie według EN

T4SP-16 60,0
32
25
67,5
T4SP-24 4075,0
T4SP-32 5079,0
10
tulejki steckotulejki stecko
strona 7
Osłona tekstylna z powłoką MSHA
wew. długość w płaszczyźnie zew. długość w płaszczyźnie średnica wewn.
waga
długość
mm cal mm cal mm cal m
OROMINE20 31 1.7/32” 34 1.11/32” 20 25/32” 0,039 0,086 100
OROMINE25 39 1.17/32” 42 1.21/32” 25 1” 0,048 0,106 100
OROMINE27 42 1.21/32” 45 1.3/4” 27 1.1/16” 0,052 0,115 100
OROMINE31 49 1.15/16” 52 2.1/16” 31 1.7/32” 0,06 0,132 100
OROMINE33 52 2.1/16” 55 2.5/32” 33 1.5/16” 0,063 0,139 100
OROMINE36 54 2.1/8” 57 2.1/4” 36 1.13/32” 0,065 0,143 100
OROMINE40 63 2.15/32” 66 2.19/32” 40 1.9/16” 0,076 0,168 100
OROMINE44 69 2.12/32” 72 2.27/32” 44 1.23/32” 0,082 0,181 100
OROMINE47 74 2.29/32” 77 3.1/32” 47 1.27/32” 0,088 0,194 100
OROMINE53 83 3.9/32” 86 3.3/8” 53 2.3/32” 0,098 0,216 100
OROMINE55 86 3.3/8” 89 3.1/2” 55 2.5/32” 0,102 0,225 100
OROMINE60 94 3.11/16” 97 3.13/16” 60 2.3/8” 0,111 0,245 100
OROMINE66 104 4.3/32” 107 4.7/32” 66 2.19/32” 0,122 0,269 100
OROMINE73 115 4.17/32” 118 4.21/32” 73 2.7/8” 0,135 0,298 100
OROMINE93 146 5.3/4” 149 6” 93 3.21/32” 0,17 0,375 100
OROMINE112 176 6.15/16” 179 7.1/16” 112 4.13/32” 0,206 0,454 100
OROMINE127 202 8” 205 8.3/32” 127 5” 0,233 0,514 100
Symbol osłony
Code
Długość wewnętrzna
w płaszczyźnie